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695 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Vigo, Galicia
Spanien »  Galicia »  Vigo »  36203

3
Sovrum  

3
Badrum  

156m²
Planlösning

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Elegant restaurerad 3-rumslägenhet med fina funktioner,
mycket bra beläget i centrala Vigo med gångavstånd till
all service. En kort gångavstånd till Vialia Central Hub.

Detta är en elegant lägenhet med tre sovrum som nyligen renoverades 2019 i en
byggnad med anor från tidigt 1940-tal; restaurerats med stor omsorg av sina ägare till
sin ursprungliga prakt, det mäter 156 m² med en bra layout.

Lägenheten ligger på en hög våning och drar nytta av mycket dagsljus. Lägenheten
har två entréer, huvudentrén och serviceentrén. Väl inne förbinder en hall följt av en
lång korridor dagområdet med tre rymliga sovrum.

Till höger om korridoren finns ett rymligt vardagsrum och matsal, som är mycket
privat från resten av bostaden. Breda fönster ger gott om naturligt ljus och ger
tillgång till en balkong med utsikt över gatorna nedanför. Till vänster om samma
korridor ligger köket, fullt utrustat med bra vitvaror.

Det största sovrummet, som vetter mot gatan, ligger i slutet av korridoren; den har en
stor klädkammare och en badrumsdel. Mot baksidan av lägenheten hittar vi
ytterligare två rymliga sovrum och ett delat badrum. Dessutom finns det en toalett
för gästerna. Alla fönster i denna lägenhet är tvåglasade och av god kvalitet, vilket
möjliggör en lugn boendemiljö.

Fastigheten har ett separat, stort förråd på 80 m² på översta våningen i byggnaden.

Denna lägenhet är lämplig för ett par eller en barnfamilj, eftersom den är mycket väl
belägen och inom räckhåll för alla viktiga tjänster, inklusive bra lokala och
internationella skolor i regionen.

Tveka inte att ringa oss för mer information.

lucasfox.se/go/vig43119

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Mosaikgolv,
Walk-in closet , Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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